



m.f. **BOSFOR**





## **Şimdi Boğazda Lezzet Zamanı**

İstanbul Boğazi'nde servis ve lezzet konusunda beş yıldızlı hizmet sunmak için özel olarak tasarlanan m.f. BOSFOR, kendi alanında Türkiye'nin en büyük yüzen restoranıdır.

## **Dört Mevsim Boğaziçi**

Toplantı, seminer, konferans, düğün, iftar gibi organizasyonlarınızda, 4 mevsim hizmet verecek olan m.f. BOSFOR, turizm sektörünün ve organizasyon şirketlerinin hizmetindedir. m.f. BOSFOR, siz misafirlerimize anahtar teslim çözümler sunmak üzere güvenliğiniz, memnuniyetiniz, konforunuz ve mutluluğunuz için tasarlanmıştır.

## **Boğazın Güzelliklerine**

Sizleri Topkapı Sarayı, Ayasofya Müzesi, Kız Kulesi, Sultan Ahmet Camii, Dolmabahçe Sarayı, Galata Kulesi, Haydarpaşa, Beylerbeyi Sarayı, Rumeli Hisarı, Anadolu Hisarı ve Boğaziçi'nin muhteşem yalıları ile Avrupa'yı Asya'ya bağlayan Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprülerinin görsel zenginliği eşliğinde, hem zamanda bir yolculukta, hem de zamanın keyifle geçtiği bir eğlence ortamında m.f. BOSFOR'da ağırlamak istiyoruz...

## **Unutulmayacak Anlar İçin**

Lezzetli yemeklerimiz ve misafirlerinize özel hizmet anlayışımız ile organizasyonlarınızın daha anlamlı ve daha keyifli olması için çalışıyoruz. Toplantılarınızda, davetlerinizde, özel günlerinizde, organizasyonlarınızda unutulmayacak anlarınızı şık, güler yüzlü ve özel hizmet anlayışımız ile en iyi şekilde yaşatmaya davet ediyoruz.

Sizleri, Türk ve Dünya mutfağının seçkin yemeklerini tadacağınız, dünyanın en özel şehrinde 2 kıtayı ayıran sularda yapacağınız gezintide eşsiz bir ziyafete, m.f. BOSFOR farkını yaşamanız için bekliyoruz.







## BOĞAZDAKİ EN BÜYÜK ORGANİZASYON GEMİSİ

50 metre uzunluğunda ve 9,5 metre genişliğindeki m.f. BOSFOR, kurumsal ve bireysel organizasyonlar için hizmet veren Boğaz'daki en büyük gemidir.

### 600 KİŞİ KAPASİTELİ

Gemimiz, 2 yemek salonu ve 2 açık güvertesi ile 600 misafir taşıma kapasitesine sahip olup, aynı anda 3 farklı organizasyona ev sahipliği yapabilecek şekilde tasarlanmıştır.

### GÜVENLİ

m.f. BOSFOR, güvenli seyir için en ileri teknolojik cihazlar ile donatılmıştır. Gemimiz, tüm birimleri merkezi kontrol sistemi üzerinden yangın / gaz sensörleri ve kapalı devre kamera sistemi ile kontrol edilmekte olup, arıza durumunda hem sesli, hem görsel alarm sistemleri devreye girmektedir.

### VIP SALONU

Gemimiz içerisinde, özel misafirlerimizi ağırlamak ve toplantılarına ev sahipliği yapmak üzere toplantı masası ve deri oturma grubuyla şık ve özel olarak dekore edilmiş VIP salonumuz yer almaktadır.

### GELİN ODASI

Mutlu bir beraberliğe adım atacak çiftlerin nişan ve düğün organizasyonlarında kullanabilecekleri özel olarak hazırlanmış gelin odamız bulunmaktadır.

### PROFESYONEL MUTFAK

Tüm yemek sunumlarımız, gemimiz içerisinde yer alan profesyonel mutfağımızda, seçkin ekibimiz tarafından, hijyen kurallarına uygun olarak damağınızda kalıcı tatlar bırakmak üzere hazırlanmaktadır. Dünya ve Türk mutfağından seçilmiş özel menüler, gemimiz mutfağında titizlikle hazırlanmakta ve profesyonel servis personelimiz tarafından kaliteli ve estetik servis ekipmanları kullanılarak keyifle ve güler yüzle misafirlerimize sunulmaktadır.

### TÜRK ve DÜNYA MUTFAĞINDA UZMAN EKİP

m.f. BOSFOR mutfak ve servis kadrosu, turizm sektöründe uzun yıllar boyunca çalışmış, tecrübeli ve referansları güçlü çalışanlardan oluşmaktadır. Yemek ve servis kalitesini en yüksek seviyede tutmak, standartlarımızın sürekliliğini ve koşulsuz misafir memnuniyeti sağlamak için mutfak ve servis personelimiz kadroludur.

### TİTİZ SATINALMA

Menülerimizin ve içeceklerimizin üretiminde gıda ve içecek sektörünün önde gelen firmalarının en iyi ürünleri kullanılmaktadır. Tüm ürünler, üreticilerin sertifikasyon süreçleri kontrol edilerek mutfağımıza ve barlarımıza getirilmektedir.

### STANDART KALİTE

Hizmet kalitemiz, gemi içerisinde yer alan çalışma ofislerinde yöneticilerimiz tarafından anlık olarak takip edilmektedir.

### KAPALI DEVRE TV SİSTEMİ

Alt ve üst salonlarımızda, uydu yayınlarını da aktarabileceğimiz, 13 adet LCD televizyon ile oluşturduğumuz kapalı devre TV sistemi bulunmaktadır. 2 salonu, 2 barı ve 2 terası bulunan gemimizde, organizasyon esnasında hiçbir detay kaçınılmadan, istenilen bölümde, TV yayını ile önemli anlar izlenebilmektedir.

### YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜRÜNÜ SES SİSTEMİ

Alt ve üst salonlarımızda, ayrıca tüm açık alanlarımızda, her bölümü, hem içerik, hem de ses seviyesi olarak ayrı ayrı yönetebildiğimiz yüksek teknoloji ürünü, canlı performansa uygun ses sistemimiz bulunmaktadır.

### TÜM SALONLAR KLİMALI

Misafirlerimizin konforu için tüm salonlarımız merkezi kontrollü, 130.000 BTU / H kapasiteli klima sistemi ile iklimlendirilmektedir.

### YEŞİL BİR PROJE

Gemimiz, deniz suyunu arıtıp tatlı su elde eden, atıklarımızı biyolojik arıtma sistemleri ile zararsız hale getiren, çevreyi koruyan, yeşil bir projedir.





# TURYOL

**TURYOL DENİZ ULAŞIM HİZMETLERİ SAN. ve TİC. A.Ş.**

Necatibey Caddesi, Akçe Sokak, Ali Yazıcı İşhanı No: 1/3 34420 Karaköy - İSTANBUL  
t: +90 212 251 86 83 (pbx) f: +90 212 251 96 74

[www.turyolturizm.com](http://www.turyolturizm.com)